
Итоги
№ ФИО Год Разряд Регион Тренер рейтинг

1 Грегори Себастиян 1992 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М. MS
2 Эделев Иван 1994 бр Ни.ГМА Воеводкина Л.А MS
3 Тионг Шон Пен 1996 бр Во.ГМУ Уколов М.В MS
4 Мохд Фирдаус Мохд 1995 бр Во.ГМУ Уколов М.В MS
5 Забродин Егоров 1989 бр УГМУ Попугайло М.В. MS
6 Фам Вьет Ань 1992 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М. MS
7 Попугайло Александр 1988 бр УГМУ Попугайло М.В. MS
8 Иванов Максим 1994 бр Алт.ГМУ Воронцов П.Г. MS
9 Лен Джун Кай 1995 бр РНИМУ Чарнева И.Т. MS
10 Суреш Арджуанан 1992 бр РНИМУ Чарнева И.Т. MS
11 Говорухин Алексей 1993 бр ИГМА Фадеев А.В. MS
12 Лим Хенг 1991 бр Ни.ГМА Воеводкина Л.А MS
13 Чан Чонг Дай 1992 бр СПХФА Ляхова С.В. MS
14 Нгуен Конг Банг 1990 бр СПХФА Ляхова С.В. MS
15 Иванов Алексей 1993 бр ИГМА Фадеев А.В. MS
16 Зубченко Илья 1994 бр Алт.ГМУ Воронцов П.Г. MS
17 Беспалов Иван 1992 бр Ст.ГМУ MS
18 Федоров Владислав 1994 бр Ст.ГМУ MS

WS
1 Тан Е Лин 1990 бр Во.ГМУ Уколов М.В WS
2 Анфилова Надежда 1991 бр Ни.ГМА Воеводкина Л.А WS
3 Мирзебалаева Фарида 1993 бр Во.ГМУ Уколов М.В WS
4 Хаула Рухмани 1996 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М. WS
5 Мекиян Лилит 1994 бр РНИМУ Чарнева И.Т. WS
6 Танг Джинг 1994 бр Ни.ГМА Воеводкина Л.А WS
7 Мусина Юлия 1995 бр СПХФА Ляхова С.В. WS
8 Покидко Раиса 1994 бр Ст.ГМУ WS
9 Михайлов Мария 1996 бр УГМУ Попугайло М.В. WS
10 Турышева Алена 1994 бр УГМУ Попугайло М.В. WS
11 Аверина Валерия 1994 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М. WS
12 Енгалычева Асия 1993 бр Ст.ГМУ WS
13 Фомина Кристина 1994 бр ИГМА Фадеев А.В. WS
14 Аин Азмира Азми 1995 бр РНИМУ Чарнева И.Т. WS
15 Иванова Ольга 1992 бр ИГМА Фадеев А.В. WS
16 Пентина Валерия 1995 бр СПХФА Ляхова С.В. WS
17 Ерохина Ия Павловна 1993 бр Алт.ГМУ Воронцов П.Г. WS
18 Гезенко Елена 1997 бр Алт.ГМУ Воронцов П.Г. WS
19 Хаула Рухмани 1996 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М. WS
20 бр РНИМУ WS

Эделев Иван 1994 бр Ни.ГМА Воеводкина Л.А
Протан Карапаях 1992 бр Ни.ГМА Воеводкина Л.А
Аник Мухаммад Якзан 1990 бр Во.ГМУ Уколов М.В
Тионг Шон Пен 1996 бр Во.ГМУ Уколов М.В
Грегори Себастиян 1992 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М.
Аравинтан Супраманиам 1990 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М.
Попугайло Александр 1988 бр УГМУ Попугайло М.В.
Забродин Егоров 1989 бр УГМУ Попугайло М.В.
Лен Джун Кай 1995 бр РНИМУ Чарнева И.Т.
Лой Ки Джек 1995 бр РНИМУ Чарнева И.Т.
Нгуен Конг Банг 1990 бр СПХФА Ляхова С.В.
Чан Чонг Дай 1992 бр СПХФА Ляхова С.В.
Иванов Алексей 1993 бр ИГМА Фадеев А.В.
Говорухин Алексей 1993 бр ИГМА Фадеев А.В.
Федоров Владислав 1994 бр Ст.ГМУ
Беспалов Иван 1992 бр Ст.ГМУ
Иванов Максим 1994 бр Алт.ГМУ Воронцов П.Г.
Зубченко Илья 1994 бр Алт.ГМУ Воронцов П.Г.

Тан Е Лин 1990 бр Во.ГМУ Уколов М.В
Мирзебалаева Фарида 1993 бр Во.ГМУ Уколов М.В
Анфилова Надежда 1991 бр Ни.ГМА Воеводкина Л.А
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Кривдина Елизавета 1995 бр Ни.ГМА Воеводкина Л.А
Мекиян Лилит 1994 бр РНИМУ Чарнева И.Т.
Аин Азмира Азми 1995 бр РНИМУ Чарнева И.Т.
Фомина Кристина 1994 бр ИГМА Фадеев А.В.
Иванова Ольга 1992 бр ИГМА Фадеев А.В.
Хаула Рухмани 1996 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М.
Овсянникова Екатерина 1994 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М.
Мусина Юлия 1995 бр СПХФА Ляхова С.В.
Пентина Валерия 1995 бр СПХФА Ляхова С.В.
Покидко Раиса 1994 бр Ст.ГМУ
Енгалычева Асия 1993 бр Ст.ГМУ
Турышева Алена 1994 бр УГМУ Попугайло М.В.
Михайлов Мария 1996 бр УГМУ Попугайло М.В.
Фомина Кристина 1994 бр ИГМА Фадеев А.В.
Иванова Ольга 1992 бр ИГМА Фадеев А.В.

Аник Мухамед Якзан 1990 бр Во.ГМУ Уколов М.В
Тан Е Лин 1990 бр Во.ГМУ Уколов М.В
Эделев Иван 1994 бр Ни.ГМА Воеводкина Л.А
Анфилова Надежда 1991 бр Ни.ГМА Воеводкина Л.А
Грегори Себастиян 1992 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М.
Овсянникова Екатерина 1994 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М.
Протан Карапаях 1992 бр Ни.ГМА Воеводкина Л.А
Кривдина Елизавета 1995 бр Ни.ГМА Воеводкина Л.А
Тионг Шон Пен 1996 бр Во.ГМУ Уколов М.В
Мирзебалаева Фарида 1993 бр Во.ГМУ Уколов М.В
Попугайло Александр 1988 бр УГМУ Попугайло М.В.
Михайлов Мария 1996 бр УГМУ Попугайло М.В.
Лен Джун Кай 1995 бр РНИМУ Чарнева И.Т.
Мекиян Лилит 1994 бр РНИМУ Чарнева И.Т.
Аравинтан Супраманиам 1990 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М.
Хаула Рухмани 1996 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М.
Лой Ки Джек 1995 бр РНИМУ Чарнева И.Т.
Аин Азмира Азми 1995 бр РНИМУ Чарнева И.Т.
Фам Вьет Ань 1992 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М.
Аверина Валерия 1994 бр 1й МГМУ Береэовский Е.М.
Нгуен Конг Банг 1990 бр СПХФА Ляхова С.В.
Мусина Юлия 1995 бр СПХФА Ляхова С.В.
Чан Чонг Дай 1992 бр СПХФА Ляхова С.В.
Хоант Тхи Ван Ань 1995 бр СПХФА Ляхова С.В.
Мохд Фирдаус Мохд 1995 бр Во.ГМУ Уколов М.В
Колчина Надежда 1995 бр Во.ГМУ Уколов М.В
Яковлев Иван 1992 бр ИГМА Фадеев А.В.
Колупаева Елена 1991 бр ИГМА Фадеев А.В.
Иванов Алексей 1993 бр ИГМА Фадеев А.В.
Иванова Ольга 1992 бр ИГМА Фадеев А.В.
Федоров Владислав 1994 бр Ст.ГМУ
Покидко Раиса 1994 бр Ст.ГМУ
Забродин Егоров 1989 бр УГМУ Попугайло М.В.
Турышева Алена 1994 бр УГМУ Попугайло М.В.
Беспалов Иван 1992 бр Ст.ГМУ
Енгалычева Асия 1993 бр Ст.ГМУ
Зубченко Илья 1994 бр Алт.ГМУ Воронцов П.Г.
Гезенко Елена 1997 бр Алт.ГМУ Воронцов П.Г.
Иванов Максим 1994 бр Алт.ГМУ Воронцов П.Г.
Ерохина Ия Павловна 1993 бр Алт.ГМУ Воронцов П.Г.

Главный  судья соревнований
Судья Всероссийской категории

                                               А.ПЕТРУНИН

Главный секретарь соревнований
Судья Всероссийской категории

                                                В.ДЕНИСОВ
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